
里親に興味のある方もご来店大歓迎！
里親さん同士の近況報告や、情報交換をします。

カフェ感覚で、気軽に語り合えます。
開催時間内なら出入り自由です。

2025里親カフェ　

お子様もご一緒にご
来店できます　お子様もご一緒にご
来店できます　お子様もご一緒にご
来店できます　

　　遊びにきてね　　遊びにきてね　　遊びにきてね

予約
不要

問合せ先：群馬県里親の会事務局　027-255-6034　　

会場：群馬県社会福祉総合センター会場：群馬県社会福祉総合センター会場：群馬県社会福祉総合センター

　　　（前橋市新前橋町13-12）（前橋市新前橋町13-12）（前橋市新前橋町13-12）

♥6/30(月)  

♥7/15(火) 

♥9/17(水)  

♥10/21(火) 

♥11/5(水)  

♥12/15(月) 

♥1/17(土) 

♥2/12(木) 

6月6月6月

7月7月7月

9月9月9月

10月10月10月

11月11月11月

12月12月12月

1月1月1月

2月2月2月

201会議室 10時～11時50分

201会議室 10時～11時50分

201会議室 10時～11時50分

201会議室 10時～11時50分

201会議室 10時～11時50分

201会議室 10時～11時50分

202会議室 13時30分～15時30分

201会議室 10時～11時50分


